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Dział Zamówień Publicznych
       tel. 042 689 5910, 5911, faks 042 689 54 09

EZ.28.88. .......... 2016.AG 
Łódź, dnia 20.05.2016r.
Nr sprawy 88/ZP/16

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na kompleksową usługę żywienia pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
W rozdziale IV pkt. B ust. 2 prosimy o doprecyzowanie odnośnie usługi: …w tym przynajmniej jedna usługa z dystrybucją dla minimum 650 pacjentów dziennie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji warunku udziału w postępowaniu. 
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Pytanie nr 2
Prosimy również o zmianę terminu płatności za wykonanie usługi na 30 dni od daty otrzymania FV. Pozostawienie terminu 
60 dni jest bardzo niekorzystne dla wykonawcy, gdyż będzie musiał on świadczyć usługę przez cały okres jej trwania 
– 2 miesiące bez zapłaty, jednocześnie płacąc swoim pracownikom wykonującym pracę oraz na bieżąco kupując produkty niezbędne do sporządzania posiłków. Taki zapis jest niesprawiedliwy tym bardziej, że Zamawiający wymaga, aby płatności za dzierżawę pomieszczeń wykonawca dokonywał w terminie 17 dni od wystawienia FV. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowana zmianę. 

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wymaga w okresie świadczenia usługi posiadania aktualnej Decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego zatwierdzającej rozdzielnię posiłków, zmywalnię centralną oraz pomieszczenia socjalne, które należy wykonać zgodnie z zał. Nr 12 i 14 SIWZ w pomieszczeniach niskiego parteru przy ul. Pabianickiej 62?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedstawienia wyżej wymienionego dokumentu w dniu rozpoczęcia świadczenia usługi.  

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wymaga w okresie świadczenia usługi dokonania wpisu do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, zgodnie z art. 62 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2015r. , poz. 594 tj.) wystawiony dla rozdzielni posiłków, zmywali centralnej oraz pomieszczeń socjalnych, które należy wykonać zgodnie z Zał. Nr 12 i 14 SIWZ w pomieszczeniach niskiego parteru przy ul. Pabianickiej 62.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedstawienia wyżej wymienionego dokumentu w dniu rozpoczęcia świadczenia usługi.  

II. Zamawiający modyfikuje treści SIWZ w następującym zakresie.

A. Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów rozdziału IV SIWZ punkt B2:

2.   Wiedza i doświadczenie. 
Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał minimum 2 usługi przygotowywania i dystrybucji posiłków dla pacjentów w szpitalach lub innych jednostkach ochrony zdrowia. Usługi wykonywane w sposób ciągły przez okres minimum 2 miesięcy, o wartości brutto minimum 700 000,00 zł każda, w tym przynajmniej jedna usługa świadczona z dystrybucją dla minimum 650 pacjentów dziennie. 
· Usługi wykonywane w formie cateringu. Przez catering Zamawiający rozumie produkcję posiłków w kuchni zewnętrznej. W kuchni zewnętrznej zlokalizowanej poza obiektem, terenem, kompleksem Zmawiającego, dla którego świadczona jest usługa. Posiłki są wcześniej przygotowane, zapakowane i gotowe dowożone specjalistycznymi środkami transportu do obiektu zamawiającego, a następnie dystrybuowane do pacjenta.
· W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymagania w zakresie wartości i czasu wykonania danej usługi dotyczą części umowy już zrealizowanej (tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania usługi do upływu terminu składania ofert) i te parametry wykonania usługi Wykonawca obowiązany jest podać w wykazie usług, o którym mowa w rozdziale V.1.b
· Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego w pkt. IV.B.2. jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień zamieszczenie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

B. Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy (załącznik nr 13 § 7 ust. 2). Zmiana w załączeniu do niemniejszego pisma. 

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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